



„Zagospodarowanie parku rzeczno "Ogród Płaszów" – etap II i III w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych”.



Kraków, dnia 27 kwietnia 2022r.

**Do wszystkich Wykonawców**

*Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.15.22.UK, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z realizacją Inwestycji: Zagospodarowanie parku rzeczno „Ogród Płaszów” – etap II i III, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.*

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI MODYFIKACJE DO TREŚCI SWZ**

*Szanowni Państwo,*

Zamawiający informuje, iż przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

### **Pytanie nr 65:**

Zwracam się prośbą o udostępnienie projektów budowlanych i wykonawczych elementów zabawowych: zestawu 3 wieże, kłód drewnianych, zestawu dwie wieże, zjazdu tyrolskiego.

### **Odpowiedź nr 65:**

Zamawiający informuje, że urządzenia zabawowe są kombinacją typowych systemowych, certyfikowanych i ogólnodostępnych materiałów. Urządzenia zabawowe mają być wykonane zgodnie z wytycznymi w opisie projektu wykonawczego PW\_płaszów\_OPIS TECH\_20171018 str. 15-18. W obowiązku Wykonawcy w zakresie robót budowlanych będzie wykonanie rysunków warsztatowych ww. urządzeń i przekazanie ich do akceptacji Zamawiającego przed wbudowaniem oraz uzyskanie certyfikacji urządzeń po montażu.

### **Pytanie nr 66:**

Proszę o udostępnienie obliczeń statycznych konstrukcji kładki, czy zamawiający potwierdza wymiary i rozstaw legarów?

### **Odpowiedź nr 66:**

Zamawiający informuje, że wymiary i rozstaw legarów należy wykonać zgodnie z projektem konstrukcji. Zamawiający załącza obliczenia statyczne konstrukcji kładki.

### **Pytanie nr 67:**

Proszę o udostępnienie obliczeń statycznych dla elementów zabawowych:

zestawu 3 wieże i zestawu dwie wieże

**Odpowiedź nr 67:**

Zamawiający informuje, że w obowiązku Wykonawcy w zakresie robót budowlanych będzie wykonanie rysunków warsztatowych z obliczeniami statycznymi ww. urządzeń i przekazanie ich do akceptacji Zamawiającego przed wbudowaniem oraz uzyskanie certyfikacji urządzeń po montażu.

**Pytanie nr 68:**

Proszę o podanie wysokości swobodnego upadku zestawu 3 wieże

**Odpowiedź nr 68:**

Zamawiający informuje, że wysokość swobodnego upadku należy dobrać wg wytycznych wybranego producenta dla systemowych produktów.

**Pytanie nr 69:**

Proszę o podanie parametrów zjeżdżań znajdujących się w zestawie 3 wieże (grubość, rodzaj blachy), czy zamawiający dopuszcza dodatkowe konstrukcje wsporcze pod zjeżdżalnię w środku rozpiętości.

**Odpowiedź nr 69:**

Zamawiający informuje, że wszystkie zjazdy, ślizgi należy wykonać ze stali nierdzewnej. Parametry zjeżdżań należy dobrać zgodnie z wytycznymi producenta dla systemowych, certyfikowanych urządzeń. Dopuszcza się dodatkowe konstrukcje wsporcze zgodnie z wytycznymi wybranego producenta. Zamawiający informuje, że w obowiązku Wykonawcy w zakresie robót budowlanych będzie wykonanie rysunków warsztatowych z obliczeniami statycznymi ww. urządzeń i przekazanie ich do akceptacji Zamawiającego przed wbudowaniem oraz uzyskanie certyfikacji urządzeń po montażu.

**Pytanie nr 70:**

Proszę o określenie sposobu posadowienia zestawu 3 wieże.

**Odpowiedź nr 70:**

Zamawiający informuje, że posadowienie urządzeń należy wykonać zgodnie z wytycznymi wybranego producenta. Zamawiający informuje, że w obowiązku Wykonawcy w zakresie robót budowlanych będzie wykonanie rysunków warsztatowych z obliczeniami statycznymi ww. urządzeń i przekazanie ich do akceptacji Zamawiającego przed wbudowaniem oraz uzyskanie certyfikacji urządzeń po montażu.

**Pytanie nr 71:**

Czy zamawiający dopuszcza konstrukcję drewna klejonego dla zestawu 3 wieże i zestawu 2 wieże?

**Odpowiedź nr 71:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza się konstrukcję z drewna klejonego, impregnowanego zgodnie z wytycznymi systemowych, gotowych produktów od producenta. Ostatecznie dobrane urządzenie powinno posiadać odpowiednie certyfikaty do stosowania na placach zabaw oraz spełniać wytyczne norm w tym zakresie. Zamawiający informuje, że w obowiązku Wykonawcy w zakresie robót budowlanych będzie wykonanie rysunków warsztatowych z obliczeniami statycznymi ww. urządzeń i przekazanie ich do akceptacji Zamawiającego przed wbudowaniem oraz uzyskanie certyfikacji urządzeń po montażu.

**Pytanie nr 72:**

Czy zamawiający dopuszcza konstrukcję drewna modrzewiowego dla zestawu 3 wieże i zestawu 2 wieże?

**Odpowiedź nr 72:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza konstrukcji z drewna modrzewiowego dla zestawu 3 wieże i zestawu 2 wieże.

**Pytanie nr 73:**

Czy zamawiający dopuszcza prostokątne elementy konstrukcyjne dla zestawu 3 wieże?

**Odpowiedź nr 73:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza prostokątne elementy zgodnie z wytycznymi systemowych, gotowych produktów od producenta. Ostatecznie dobrane urządzenie powinno posiadać odpowiednie certyfikaty do stosowania na placach zabaw oraz spełniać wytyczne norm w tym zakresie. Zamawiający informuje, że w obowiązku Wykonawcy w zakresie robót budowlanych będzie wykonanie rysunków warsztatowych z obliczeniami statycznymi ww. urządzeń i przekazanie ich do akceptacji Zamawiającego przed wbudowaniem oraz uzyskanie certyfikacji urządzeń po montażu.

**Pytanie nr 74:**

Czy zaprojektowane urządzenia będą spełniać wymagania niezbędne do uzyskania atestu placu zabaw?

**Odpowiedź nr 74:**

Zamawiający informuje, że w obowiązku Wykonawcy w zakresie robót budowlanych będzie wykonanie rysunków warsztatowych z obliczeniami statycznymi ww. urządzeń i przekazanie ich do akceptacji Zamawiającego przed wbudowaniem oraz uzyskanie certyfikacji urządzeń po montażu.

**Pytanie nr 75:**

Proszę o podanie parametrów oraz sposobu montażu lin i siatek znajdujących się na elementach zabawowych?

**Odpowiedź nr 75:**

Zamawiający informuje, że parametry lin, siatek oraz montaż powinny zostać wykonane wg wytycznych producenta ostatecznie dobranego urządzenia. Ostatecznie dobrane urządzenie powinno posiadać odpowiednie certyfikaty do stosowania na placach zabaw oraz spełniać wytyczne norm w tym zakresie. W obowiązku Wykonawcy w zakresie robót budowlanych będzie przedstawienie do akceptacji Zamawiającego kart materiałowych urządzeń przed ich wbudowaniem zgodnie z zapisami SWZ.

**Pytanie nr 76:**

Proszę o podanie średnicy słupów i belek zastosowanych w elemencie zabawowym „Kłody Drewniane”.

**Odpowiedź nr 76:**

Zamawiający informuje, że należy zastosować systemowe słupy i belki od wybranego, certyfikowanego producenta. Urządzenie ma być wykonane zgodnie z wytycznymi w opisie projektu wykonawczego PW\_płaszów\_OPIS TECH\_20171018 str. 16. Zamawiający informuje, że w obowiązku Wykonawcy w zakresie robót budowlanych będzie wykonanie rysunków warsztatowych z obliczeniami statycznymi ww. urządzeń i przekazanie ich do akceptacji Zamawiającego przed wbudowaniem oraz uzyskanie certyfikacji urządzeń po montażu.

**Pytanie nr 77:**

Czy z drewna akacjowego ma zostać usunięta biel?

**Odpowiedź nr 77:**

Zamawiający informuje, że z drewna akacjowego zastosowanego do urządzeń ma zostać usunięta biel.

**Pytanie nr 78:**

Proszę o podanie grubości desek. Czy deski użyte do sporządzenia urządzeń ścieżki edukacyjnej mają być frezowane na krawędziach?

**Odpowiedź nr 78:**

Zamawiający informuje, że grubość desek do wykonania urządzeń należy wykonać zgodnie z wytycznymi wybranych, certyfikowanych producentów oraz zgodnie z dokumentacją projektową. Zamawiający informuje, że w obowiązku Wykonawcy w zakresie robót budowlanych będzie wykonanie rysunków warsztatowych z obliczeniami statycznymi dla urządzeń indywidualnie projektowanych wskazanych w dokumentacji projektowej i przekazanie ich do akceptacji Zamawiającego przed wbudowaniem oraz uzyskanie certyfikacji urządzeń po montażu. W obowiązku Wykonawcy w zakresie robót budowlanych będzie również przedstawienie do akceptacji Zamawiającego kart materiałowych urządzeń przed ich wbudowaniem zgodnie z zapisami SWZ. Zamawiający informuje, że należy zfrezować deski na krawędziach.

**Pytanie nr 79:**

Czy zamawiający dopuszcza zamianę konstrukcji kładki na drewnianą.

**Odpowiedź nr 79:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany konstrukcji kładki na drewnianą. Należy wykonać kładkę zgodnie z projektem konstrukcyjnym.

**Pytanie nr 80:**

Proszę o podanie średnicy liny zastosowanej w urządzeniu zjazd tyrolski.

**Odpowiedź nr 80:**

Zamawiający informuje, że średnica liny ma być dobrana zgodnie z wytycznymi wybranego, certyfikowanego producenta wybranego urządzenia.

**Pytanie nr 81:**

Proszę o podanie parametrów fundamentów oraz płaskowników dla urządzeń ścieżki edukacyjnej (Mrówka, Biedronka, Pszczoła, Licho Leśne), Proszę o podanie średnicy konarów potrzebnych do wykonania urządzenia Licho Leśne. Czy zamawiający dopuszcza konary sosnowe?

**Odpowiedź nr 81:**

Zamawiający informuje, że wymiary i parametry fundamentów oraz płaskowników zostały podane na rysunku A-15. Zamawiający informuje, że główny konar drzewa (tułów) ma mieć średnicę 6 -7cm a konary poboczne (ręce) średnicę 3,5 - 4,5 cm. Zamawiający nie dopuszcza na wykonanie konarów drzewa sosnowego.

**Pytanie nr 82:**

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie deski tarasowej o grubości 2,4cm na kładce?

**Odpowiedź nr 82:**

Zamawiający informuje, że należy zastosować deskę tarasową o grubości 3,0cm zgodnie z projektem wykonawczym konstrukcji i nie dopuszcza mniejszego przekroju.

**Pytanie nr 83:**

Proszę o odpowiedź na pytanie dotyczące ppkt 2.3.1 posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 2.500.000,00 PLN brutto

(słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych brutto) (z pkt 21 Informacja o warunkach udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia). Czy Zamawiający uzna za spełnienie w/w warunku w przypadku przełożenia przez Wykonawcę dwóch dokumentów Opinii bankowej o korzystaniu z kredytu na rachunku bieżącym (na kwotę 1 000 000zł) oraz o posiadaniu lokaty (na kwotę 1 500 000zł) na łączną wymaganą kwotę 2 500 000zł brutto?

**Odpowiedź nr 83:**

Zamawiający informuje, iż w przypadku przełożenia przez Wykonawcę dwóch dokumentów - opinii bankowej o wysokości posiadanych środków finansowych lub zdolności kredytowej oraz posiadaniu lokaty zsumuje wartości z w/w dokumentów.

**Pytanie nr 84:**

Proszę o informację czy konstrukcja hotelu dla owadów ma być stalowa? Producent poinformował, że stal nie jest używana do tego typu projektów, ponieważ nagrzewająca się stal niekorzystnie wpływa na owady.

**Odpowiedź nr 84:**

Zamawiający informuje, że rezygnuje z wykonania hotelu dla owadów i nie należy tego elementu brać pod uwagę przy wycenie oferty.

### MODYFIKACJA DO SWZ Nr 3

Z uwagi na wprowadzenie ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dziennik Ustaw z 2022r. poz. 835), Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SWZ i ogłoszenia o zamówieniu dotyczących podstaw wykluczenia odpowiednio do treści przedstawionych poniżej.

Pkt 15) SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.

2. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dziennik Ustaw z 2022r. poz. 835), zwanej poniżej ustawą z postępowania wyklucza się:

2.1 Wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy,

2.2 Wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2022r., poz. 593 z późn. zm.) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy,

2.3 Wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37

ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2021r., poz. 217 z późn. zm.), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

3. Zamawiający przewiduje dodatkowe podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4), 5), 7), 8), 9) i 10) ustawy Pzp, tj. wykluczy Wykonawcę:

3.1 w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury,

3.2. który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w szczególności gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych dowodów,

3.3. który, z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady,

3.4. który w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa wprowadził zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji, że nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu lub kryteria selekcji, co mogło mieć istotny wpływ na decyzje podejmowane przez zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia, lub który zataił te informacje lub nie jest w stanie przedstawić wymaganych podmiotowych środków dowodowych,

3.5. który bezprawnie wpływał lub próbował wpływać na czynności zamawiającego lub próbował pozyskać lub pozyskał informacje poufne, mogące dać mu przewagę w postępowaniu o udzielenie zamówienia,

3.6. który w wyniku lekkomyślności lub niedbalstwa przedstawił informacje wprowadzające w błąd, co mogło mieć istotny wpływ na decyzje podejmowane przez zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

4. Wykluczenie Wykonawcy następuje na okres czasu podany w art. 111 ustawy Pzp.

5. Wykonawca może zostać wykluczony przez Zamawiającego na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia.

6. Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1), 2) i 5) lub art. 109 ust. 1 pkt 2)-5) i 7)-10) ustawy Pzp, jeżeli udowodni Zamawiającemu, że spełnił łącznie następujące przesłanki wskazane w art. 110 ust. 2 ustawy Pzp.”.

Załącznik nr 2 SWZ (Oświadczenie Wykonawcy) otrzymuje brzmienie:

Załącznik nr 2 do SWZ

Składane w wraz z ofertą.

## OŚWIADCZENIA WYKONAWCY

### DOTYCZĄCE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych wraz z nasadzeniami zieleni związanych z realizacją Inwestycji: Zagospodarowanie parku rzeczno "Ogród Płaszów" – etap II i III, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Postępowanie nr NP.26.2.15.22.UK, oświadczamy, co następuje:**

#### INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCY:

Oświadczamy, że spełniamy warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w SWZ.

#### INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW:

Oświadczamy, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych przez Zamawiającego w SWZ, polegamy na zasobach następującego/ych podmiotu/ów:

.....  
.....

w następującym zakresie:

.....  
.....

*(wskazać podmiot/y i określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu/ów - o ile dotyczy)\**

#### OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODMIOTU, NA KTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA:

Oświadczamy, że w stosunku do następującego/ych podmiotu/tów, na którego/ych zasoby powołujemy się w niniejszym postępowaniu, tj.:

.....  
.....

*(podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL,*

### KRS/CEiDG - o ile dotyczy)\*

nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia.

#### OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY:

Oświadczamy, że spełniamy warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 112 ustawy Pzp i opisane w SWZ, a w szczególności:

1. Oświadczamy, że znajdujemy się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej pozwalającej, na realizację zamówienia, tj.:

1.1 posiadamy środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 2.500.000,00 zł. (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych (PLN)),

1.2 jesteśmy ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, przy czym kwota ubezpieczenia jest nie mniejsza niż 5.000.000,00 zł. (słownie: pięć milionów złotych (PLN)).

2. Oświadczamy, że posiadamy zdolność techniczną lub zawodową pozwalającą na realizację zamówienia, tj.:

2.1 dysponujemy osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, czyli:

2.1.1 osobą przeznaczoną do pełnienia **funkcji kierownika budowy**, posiadającą uprawnienia budowlane w **specjalności konstrukcyjno-budowlanej** w zakresie niezbędnym do realizacji zamówienia, posiadającą co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe liczone od dnia uzyskania uprawnień oraz doświadczenie w nadzorowaniu lub kierowaniu co najmniej dwoma zakończonymi robotami budowlanymi w zakresie budowy/przebudowy/remontu obiektów budowlanych wraz elementami małej architektury i zagospodarowaniem terenu, w zakresie odpowiadającym posiadanym uprawnieniom,

2.1.2 osobą przeznaczoną na funkcję **kierownika robót drogowych**, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej w zakresie niezbędnym do realizacji zamówienia, a także posiadającą co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe liczone od dnia uzyskania uprawnień w zakresie odpowiadającym posiadanym uprawnieniom,

2.1.3 osobą przeznaczoną na funkcję **kierownika robót elektrycznych**, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacji elektrycznych w zakresie niezbędnym do realizacji zamówienia, a także posiadającą co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe liczone od dnia uzyskania uprawnień w zakresie odpowiadającym posiadanym uprawnieniom,

2.1.4 osobą przeznaczoną na funkcję **kierownika robót sanitarnych**, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacji sanitarnych w zakresie niezbędnym do realizacji zamówienia, a także posiadającą co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe liczone od dnia uzyskania uprawnień w zakresie odpowiadającym posiadanym uprawnieniom,

2.1.5 osobą przeznaczoną na funkcję **kierownika robót ogrodnich**, posiadającą wykształcenie wyższe w specjalności architekt krajobrazu, ogrodnictwo lub sztuka ogrodowa lub ukończone studia podyplomowe w tym zakresie, a także posiadającą co najmniej trzyletnie doświadczenie zawodowe oraz doświadczenie w kierowaniu lub nadzorowaniu co najmniej dwoma



zakończonymi pracami w zakresie zagospodarowania terenów zieleni w przestrzeni publicznej w zakresie odpowiadającym posiadanemu wykształceniu, 2.2 posiadamy niezbędną wiedzę i doświadczenie, tzn. iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, wykonaliśmy dwie roboty budowlane w zakresie budowy/przebudowy/remontu obiektów budowlanych wraz z zagospodarowaniem terenu i nasadzeniami zieleni o łącznej wartości wykazanych dwóch robót nie mniejszej niż 5.000.000,00 zł brutto (słownie: pięć milionów złotych brutto).

3. Oświadczamy, że nie podlegamy wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.

4. Oświadczamy, że nie podlegamy wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4), 5), 7), 8), 9) i 10) ustawy Pzp.

5. Oświadczamy, iż nie podlegamy wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dziennik Ustaw z 2022r., poz. 835), tj.:

5.1 nie jesteśmy Wykonawcą wymienionym w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 ani wpisanym na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 cytowanej ustawy,

5.2 nie jesteśmy Wykonawcą, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2022r., poz. 593 z późn. zm.) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 ani wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 cytowanej ustawy,

5.3 nie jesteśmy Wykonawcą, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2021r., poz. 217 z późn. zm.), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 cytowanej ustawy, decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 cytowanej ustawy.

Oświadczamy, że zachodzą w stosunku do nas podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. .... ustawy Pzp.

*(podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt 1), 2) i 5) lub art. 109 ust. 1 pkt 2)-5) i 7)-10) - o ile dotyczy)\**

Jednocześnie oświadczam, że w związku z powyższym, na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze:

.....

.....  
.....  
*(- o ile dotyczy) \**

#### WYKAZ PODWYKONAWCÓW – *(o ile dotyczy) \**

Niniejszy załącznik zawiera zakres rzeczowy części zamówienia (czynności), przewidywanych do realizacji przez podwykonawcę (ów), wraz z podaniem ich nazw (firm), adresu i telefonu.

W przypadku powołania się przez Wykonawcę na zasoby innych podmiotów w zakresie ich zdolności technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, którym to podmiotom zamierza powierzyć realizację części niniejszego zamówienia w charakterze swojego podwykonawcy zobowiązany jest podać nazwy (firmy) podwykonawców.

Załącznik ten jest wymagany obligatoryjnie jedynie w przypadku, gdy Wykonawca przewiduje zatrudnienie podwykonawcy/ów.

Oświadczamy, że powierzamy następującym podwykonawcy/om wykonanie następujących części (zakresu) zamówienia

Podwykonawca

.....  
.....

*(podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG) \**

Powierzany zakres zamówienia:

.....  
.....

#### OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODWYKONAWCY NIEBĘDĄCEGO PODMIOTEM, NA KTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA:

Oświadczamy, że następujący/e podmiot/y, będący/e podwykonawcą/ami:

.....  
.....

*(podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL,*

**KRS/CEiDG - o ile dotyczy) \***

nie podlega/ją wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.

#### OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczamy, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

#### **MODYFIKACJA DO SWZ Nr 4**

##### **w zakresie terminów składania i otwarcia ofert**

Zamawiający informuje, iż przesuwa terminy składania i otwarcia ofert na dzień **5 maja 2022r.**, w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Stosowne zmiany zostaną również dokonane w ogłoszeniu o zamówieniu.

#### **MODYFIKACJA DO SWZ Nr 5**

##### **w zakresie zmiany terminu związania ofertą**

Zamawiający informuje, iż przesuwa termin związania ofertą wynoszący 30 dni na dzień **3 czerwca 2022r.**, w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia i modyfikacje do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.**

**Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień 5 maja 2022r., przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian.**

Z poważaniem,

#### Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.